

ÅRSREDOVISNING

för Shy Nodi AB

Org.nr. 559127-0540

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Nirob Islam, Styrelseledamot
2025-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom musik, så som musikproduktion, inspelningsrättigheter samt låtskrivartjänster.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	805 641	1 425 552	1 358 225	1 452 154
Resultat efter finansiella poster	-553 433	37 019	142 275	300 842
Soliditet (%)	78,53	87,39	89,79	87,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har gått ner på grund av minskade royaltyintäkter under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 053 055	25 549	2 128 604
Balanseras i ny räkning		25 549	-25 549	0
Årets resultat			-18 579	-18 579
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 078 604</u>	<u>-18 579</u>	<u>2 110 025</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 078 604
Årets resultat	<u>-18 579</u>
	2 060 025

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 060 025</u>
	2 060 025

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		805 641	1 425 552
Övriga rörelseintäkter		<u>10 000</u>	<u>1 746</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		815 641	1 427 298
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-130 079	-53 785
Övriga externa kostnader		-330 057	-603 345
Personalkostnader	2	-954 232	-757 886
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-7 599</u>	<u>-7 599</u>
Summa rörelsekostnader		-1 421 967	-1 422 615
Rörelseresultat		-606 326	4 683
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53 093	33 502
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-200</u>	<u>-1 166</u>
Summa finansiella poster		52 893	32 336
Resultat efter finansiella poster		-553 433	37 019
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>539 266</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		539 266	0
Resultat före skatt		-14 167	37 019
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 412	-11 470
Årets resultat		-18 579	25 549

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>18 998</u>	<u>26 597</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		18 998	26 597
Summa anläggningstillgångar		18 998	26 597
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		159 944	138 259
Övriga fordringar		289 712	381 790
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>161 725</u>	<u>306 573</u>
Summa kortfristiga fordringar		611 381	826 622
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 056 236</u>	<u>2 072 203</u>
Summa kassa och bank		2 056 236	2 072 203
Summa omsättningstillgångar		2 667 617	2 898 825
SUMMA TILLGÅNGAR		2 686 615	2 925 422

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 078 604

2 053 055

Årets resultat

-18 579

25 549

Summa fritt eget kapital

2 060 025

2 078 604

Summa eget kapital

2 110 025

2 128 604

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

539 266

Summa obeskattade reserver

0

539 266

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

148 278

50 824

Övriga skulder

428 312

206 728

Summa kortfristiga skulder

576 590

257 552

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 686 615

2 925 422

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	37 996	37 996
	Utgående anskaffningsvärden	37 996	37 996
	Årets avskrivningar	-7 599	-7 599
	Redovisat värde	18 998	26 597

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Nirob Islam
Nirob Islam

2025-06-14